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10.690 Le Pont–Les Bioux–Le Sentier–Le Brassus

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 17 sep

Lausanne 200
Le Day Æ

Le Day
Le Pont 201 Æ

Le Brassus 201
Le Pont Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, place du village
Vers-Chez-Grosjean
Les Bioux, école
Les Bioux, AVJ
Le Sentier, La Golisse
Le Sentier-Orient, gare Æ

Le Day
Sentier-Orient 201 Æ

Le Sentier-Orient, gare
Orient, centre
Le Brassus,ancienne imprimerie
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus, Bas-du-Chenit Æ
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296
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526
546

32

366
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016
436
476
596
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157

037
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247
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437
477
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038
078
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128
148
178
198
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368
578

018
438
488
598

488
159

039
079
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129
149
179
199

199
219
249
269
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1410
1710
1910

40

3610
5710

0110
4310
4810
5910

4810
1511

0311
0711
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1411
1711
1911

1911
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2411
2611
2811
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4811
1512

1412
1712
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1912
2112
2412
2612
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5712

0112
4312
4812
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4812
1513

0313
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2113
2413
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4313
4813
5913

0314
0714
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1214
1414
1714
1914
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3614
5714

0114
4314
4814
5914

4814
1515

0315
0715
1115
1215
1415
1715
1915

1915
2115
2415
2615
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3615
5715

0115
4315
4815
5915

0316
0716
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1216
1416
1716
1916

1916
2116
2416
2616
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3616
5716

0116
4316
4816
5916

4816
1517

0317
0717
1117
1217
1417
1717
1917

1917
2117
2417
2617
2817
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3617
5717
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4317
4817
5917

4817
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0318
0718
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1218
1418
1718
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2418
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4818
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0719
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1419
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1919

1919
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Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 17 sep

Lausanne 200
Le Day Æ

Le Day
Le Pont 201 Æ

Le Brassus 201
Le Pont Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, place du village
Vers-Chez-Grosjean
Les Bioux, école
Les Bioux, AVJ
Le Sentier, La Golisse
Le Sentier-Orient, gare Æ

Le Day
Sentier-Orient 201 Æ

Le Sentier-Orient, gare
Orient, centre
Le Brassus,ancienne imprimerie
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus, Bas-du-Chenit Æ
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579
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439
489
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1511
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1913
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4814
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2115
2415
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3616
5716

0116
4316
4816
5916

4816
1517

0317
0717
1117
1217
1417
1717
1917

1917
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2417
2617
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5717
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Ordre des arrêts: Le Pont: gare, 
église, Les Fougères; L'Abbaye: 
place du village, Les Collondés, 
Groenroud; Vers-Chez-Grosjean; 
Les Bioux: école, Les Tâches, AVJ, 
Les Charmilles; Orient: Crêt; Le 
Sentier: La Golisse, temple, gare; 
Orient: centre, Paul Golay; Le 
Brassus: Le Campe, ancienne 
imprimerie, Les Horlogers, 
Marchairuz, Bas-du-Chenit

Mt d'Orzeires (Juraparc)
Desserte du Mt d'Orzeires sur 
demande préalable au 
â  021 845 15 25

Courses spéciales sur demande

äToutes les courses 
â  021 845 15 25

AVJ, 1346 Les Bioux
â  021 845 15 25
Fax 021 845 15 26
www.avj.ch

"+ 17 sep
", \ ,]  ainsi que 17 sep

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

10.690187

10.690 Le Brassus–Le Sentier–Les Bioux–Le Pont

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 17 sep

Le Brassus, Bas-du-Chenit
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus,ancienne imprimerie
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ

Sentier-Orient
Le Brassus Æ

Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, La Golisse
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ

Le Pont
Le Brassus 201 Æ

Le Pont 201
Le Day Æ

Le Day
Lausanne 200 Æ
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086
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116
156
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376

376
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456
466
506
546
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107

007
227

147
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556
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596
027
037
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407
437
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467
507
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028

587
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008
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408
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458
468
508
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009
229

149
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369
379
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409
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2210

3710
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4310
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3711
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3712
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0014
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1514
2214

1414
5814

3714
4014
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4514
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5014
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3315
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4615
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5415
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5915
1016

0016
3216

1416
5816

2516
3216

5515
5715
5915
0216
0316
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Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 17 sep

Le Brassus, Bas-du-Chenit
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus,ancienne imprimerie
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ

Sentier-Orient
Le Brassus Æ

Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, La Golisse
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ

Le Pont
Le Brassus 201 Æ

Le Pont 201
Le Day Æ

Le Day
Lausanne 200 Æ
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0019
2219

1419
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2419
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Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 17 sep

Le Brassus, Bas-du-Chenit
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus,ancienne imprimerie
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ

Sentier-Orient
Le Brassus Æ

Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, La Golisse
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ
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Le Brassus 201 Æ
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Le Day Æ
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10.690 188

10.690 Le Brassus–Le Sentier–Les Bioux–Le Pont

Samedi, dimanche et fêtes générales ainsi que 17 sep

Le Brassus, Bas-du-Chenit
Le Brassus, Marchairuz
Le Brassus,ancienne imprimerie
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ

Sentier-Orient
Le Brassus Æ

Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, La Golisse
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ

Le Pont
Le Brassus 201 Æ

Le Pont 201
Le Day Æ

Le Day
Lausanne 200 Æ
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Ordre des arrêts: Le Brassus: 
Bas-du-Chenit, Marchairuz, 
Les Horlogers, ancienne imprimerie, 
Le Campe; Orient: Paul Golay, 
centre; Le Sentier: gare, temple, 
La Golisse; Orient: Crêt; Les 
Bioux: Les Charmilles, AVJ, Les 
Tâches, école; Vers-Chez-
Grosjean; L'Abbaye: Groenroud, 
Les Collondés, place du village; 
Le Pont: Les Fougères, église, gare

Mt d'Orzeires (Juraparc)
Desserte du Mt d'Orzeires sur 
demande préalable au
â  021 845 15 25

Courses spéciales sur demande

äToutes les courses
â  021 845 15 25

AVJ, 1346 Les Bioux
â  021 845 15 25
Fax 021 845 15 26
www.avj.ch
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